
UCHWAŁA NR XXXIII/263/2017
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2018 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868), § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2008 r. Nr 75 poz. 1638; z 2012 r. poz. 1274; z 2015 r. poz. 86 oraz z 2017 r. poz. 3720), Rada Powiatu 
w Kołobrzegu postanawia:

§ 1. Przyjąć plany pracy na 2018 r.:

1) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) Komisji Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) Komisji Infrastruktury, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym odpowiednich komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu

Danuta Adamska - Czepczyńska

Id: BB6D17D7-9C3D-4F28-B5BD-3BDF6F428F50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/263/2017

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2018 rok

L.p. Temat posiedzenia Termin Przygotowujący
1. Zaopiniowanie według właściwości 

merytorycznych projektów uchwał Rady Powiatu
I - IV kwartał Zarząd Powiatu

2. Informacja o działaniach podjętych w zakresie 
pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje 
w powiecie

I kwartał Zarząd Powiatu

3. Ocena wykonania budżetu za 2017 rok II kwartał Zarząd Powiatu

4. Zapoznanie sie z informacją na temat kosztów 
utrzymania jednostek oświatowych

II kwartał Zarząd Powiatu

5. Informacja na temat zaawansowania inwestycji pn. 
"Budowa stadionu lekkoatletycznego przy Zespole 
Szkół Ogolnokształcących im. Mikołaja Kopernika 
w Kołobrzegu" i wydatkowania środków na ww. 
inwestycję

II kwartał Zarząd Powiatu

6. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2018 roku III kwartał Zarząd Powiatu

7. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu 
Kołobrzeskiego na rok 2019

IV kwartał Zarząd Powiatu

8. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy 
Komisji za 2018 rok

IV kwartał Komisja Budżetu 
i Finansów

9. Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok IV kwartał Komisja Budżetu 
i Finansów

 
Komisja w miarę potrzeby będzie wprowadzała do porządku obrad bieżące tematy i dokonywała ich oceny.

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Rady 
Powiatu w Kołobrzegu

Danuta Bugaj

Id: BB6D17D7-9C3D-4F28-B5BD-3BDF6F428F50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/263/2017

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2018 rok

L.p. Główne 
zagadnienia 

z planu pracy

Główne założenia pracy 
Komisji

Termin i miejsce 
posiedzenia

Osoby biorące 
udział 

w posiedzeniu

Uwagi 
o realizacji

1. Powiatowy 
Rzecznik 
Konsumentów 

Zapoznanie się z działalnością 
Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów w roku 2017

STYCZEŃ 
CKP

Powiatowy 
Rzecznik 
Konsumentów,
Zarząd Powiatu,

2. Edukacja 
publiczna

Zapoznanie się 
z funkcjonowaniem 
Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego 
"Okruszek" w Kołobrzegu 
(polityka kadrowa, baza 
dydaktyczna, bieżące 
problemy)

LUTY 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-
Wychowawczy 

"Okruszek" 
w Kołobrzegu 

Dyrektor SOSW,
Naczelnik WEiK, 
Zarząd Powiatu,

3. Edukacja 
publiczna

Zapoznanie się 
z funkcjonowaniem Ogniska 
Pracy Pozaszkolnej 
w Kołobrzegu (polityka 
kadrowa, baza dydaktyczna, 
bieżące problemy)

MARZEC 
Ognisko Pracy 
Pozaszkolnej 
w Kołobrzegu 

Dyrektor OPP,
Naczelnik WEiK,
Zarząd Powiatu

4. Analiza 
sprawozdania 
Zarządu Powiatu 
z wykonania 
budżetu za 
2017 rok 

Opinia Komisji w sprawie 
absolutorium

KWIECIEŃ 
CKP 

Zarząd Powiatu,
Skarbnik Powiatu 

5. Przygotowanie 
służb 
powiatowych do 
zabezpieczenia 
sezonu letniego 

Analiza informacji 
powiatowych służb, inspekcji 
i straży o stanie 
bezpieczeństwa na terenie 
powiatu

MAJ 
CKP 

Zarząd Powiatu, 
Przedstawiciele 
powiatowych 
służb, inspekcji 
i straży 

Wspólne 
posiedzenie 
z Komisją 
Infrastruktury

6. Edukacja 
publiczna 

Informacja na temat stanu 
organizacyjnego szkół na rok 
2018/2019, uwzględniającego 
uwarunkowania 
demograficzne

CZERWIEC 
CKP 

Dyrektorzy szkół, 
Naczelnik WEiK,
Zarząd Powiatu

7. Pomoc społeczna Informacja na temat 
funkcjonowania Domu 
Pomocy Społecznej 
w Gościnie po reorganizacji

SIERPIEŃ 
Dom Pomocy 

Społecznej 
w Gościnie

Dyrektor DPS 
Gościno, 
Zarząd Powiatu 

8. Ocena realizacji 
budżetu za 
I półrocze 
2018 roku 

Ocena realizacji budżetu 
powiatu za I półrocze 
2018 roku  

WRZESIEŃ 
CKP

Zarząd Powiatu, 
Skarbnik Powiatu

Id: BB6D17D7-9C3D-4F28-B5BD-3BDF6F428F50. Podpisany Strona 1



9. Sprawozdanie  
z działalności 
Komisji Spraw 
Społecznych

Sprawozdanie z działalności 
Komisji Spraw Społecznych 
za 2018 rok

PAŹDZIERNIK 
CKP

Przewodniczący 
Komisji

10. Opinia Komisji 
w sprawie 
budżetu na 
2019 rok. Plan 
pracy Komisji na 
2018 rok. 

Wypracowanie opinii Komisji 
w sprawie budżetu powiatu na 
2019 rok. Opracowanie planu 
pracy Komisji na 2019 rok 

GRUDZIEŃ 
CKP 

Zarząd Powiatu,
Skarbnik Powiatu 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady 
Powiatu w Kołobrzegu

Paweł Wilewski

Id: BB6D17D7-9C3D-4F28-B5BD-3BDF6F428F50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/263/2017

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Infrastruktury Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2018 rok

L.p. Główne zagadnienia 
z planu pracy Komisji

Osoby biorące udział 
w posiedzeniu Komisji

Termin  posiedzenia

1. Informacja Wydziału Budownictwa 
Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu na 
temat bieżącej działalności.

Naczelnik B,
Zarząd Powiatu

I kwartał

2. Informacja na temat działalności 
Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Kołobrzegu. 
Gospodarowanie odpadami.

Naczelnik OŚ,
Zarząd Powiatu

I kwartał

3. Informacja Wydziału Inwestycji 
i Zamówień Publicznycho o stopniu 
realizacji inwestycji "Budowa stadionu 
lekkoatletycznego".

Zarząd Powiatu,
Wydział Inwestycji i Zamówień 
Publicznych

I - II kwartał

4. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kołobrzegu o potrzebach remontowych 
na drogach powiatowych, 
z wyszczególnieniem każdej gminy.

Zarząd Powiatu,
Zarząd Dróg Powiatowych 
w Kołobrzegu

I - II kwartał

5. Analiza sprawozdania Zarządu Powiatu 
z wykonania budżetu za 2017 rok.

Zarząd Powiatu,
Skarbnik Powiatu

II kwartał

6. Informacja na temat przygotowania służb 
powiatowych do sezonu letniego 2018.

Przedstawiciele poszczególnych 
jednostek

II kwartał

7. Lustracja obiektów o znaczeniu 
historycznym i pomników przyrody na 
terenie powiatu kołobrzeskiego, 
nie objętych opieką Konserwatora 
Zabytków.

Komisja Infrastruktury II - III kwartał

8. Informacja na temat stanu obiektów 
oświatowych na terenie powiatu 
kołobrzeskiego.

Zarząd Powiatu,
Dyrektorzy poszczególnych szkół

II - III kwartał

9. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kołobrzegu i innych służb 
powiatowych o realizacji zadań 
i przygotowań do sezonu zimowego.

Zarząd Powiatu,
Zarząd Dróg Powiatowych 
w Kołobrzegu

III - IV kwartał

Id: BB6D17D7-9C3D-4F28-B5BD-3BDF6F428F50. Podpisany Strona 1



10. Analiza wniosków dotyczących ujęcia 
w budżecie na 2019 rok.

Zarząd Powiatu,
Komisja Infrastruktury

III kwartał

11. Ocena założeń do budżetu na 2019 rok.
Sprawozdanie z działalności Komisji 
w 2018 roku.
Opracowanie planu pracy na 2019 rok.

Skarbnik Powiatu 
Komisja Infrastruktury 

IV kwartał

 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Rady Powiatu 
w Kołobrzegu

Adam Dzik

Id: BB6D17D7-9C3D-4F28-B5BD-3BDF6F428F50. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, komisje podlegają radzie powiatu
w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności.
W związku z powyższym występuje konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: BB6D17D7-9C3D-4F28-B5BD-3BDF6F428F50. Podpisany Strona 1


		2017-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Danuta Czesława Adamska-Czepczyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




